Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Univerzální (nekonečné pásy)
BANDIMEX PŘEDHOTOVENÁ SPONA ** - Nerez (pozink**)
spona tloušťky 0,75 mm
Kód produktu: 33451
Materiál produktu: Nerez/pozink (volitelné)
Použití produktu: Spona pro armovaní Bandimex kleštěmi a adaptérem zakončení
Předhotovená spona je volena pro armování určitého DN. Montáž se prování pomocí adaptéru BAND 01V. Důležitým a volitelným
parametrem je tloušťka spony (0,75 mm), její šíře (16/ 19 mm) a materiál - nerez/ pozink. Na obrázcích katalogového listu je
zobrazen montání postup.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Tloušťka
Průměr
Šířka
Materiál
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BANDV205-16X0,75/D38SS
38 mm
0,75 mm
38 mm mm
16 mm
Nerez
0,022 kg
1
ks
47,60 Kč
 Lanškroun:   69,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BANDV206-16X0,75/D45SS
45 mm
0,75 mm
45 mm mm
16 mm
Nerez
0,024 kg
1
ks
49,00 Kč
 Lanškroun:   100,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BANDV207-16X0,75/D51SS
51 mm
0,75 mm
51 mm mm
16 mm
Nerez
0,025 kg
1
ks
54,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BANDV307-16X0,75/D51FE
51 mm
0,75 mm
51 mm mm
16 mm
Pozinkovaná ocel
0,025 kg
1
ks
43,00 Kč
 Lanškroun:   184,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BANDV208-16X0,75/D57SS
57 mm
0,75 mm
57 mm mm
16 mm
Nerez
0,032 kg
1
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BANDV209-16X0,75/D64SS
64 mm
0,75 mm
64 mm mm
16 mm
Nerez
0,05 kg
100
ks
79,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BANDV227-19X0,75/D51SS
51 mm
0,75 mm
51 mm mm
19 mm
Nerez
0,033 kg
1
ks
85,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	BANDIMEX PŘEDHOTOVENÁ SPONA ** - Nerez (pozink**) spona tloušťky 0,75 mm